SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 178, DE 09 DE ABRIL DE 2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VENDA  NOVA  DO
IMIGRANTE,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017,
publicada no DOU em 23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070,
de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, Considerando o Contido no Memorando n° 21/2018 – VNI-
DPPGE,

RESOLVE:

I – Homologar e Divulgar o Resultado Final do Edital DPPGE 01/2018 – PIBIC
EM  do  Programa  de  Iniciação  Científica,  Desenvolvimento  Tecnológico  e  Inovação  do
Campus Venda Nova do Imigrante.

II – Considerando o item 4.5 e os subitens 4.6.1 e 4.6.2 do Edital,  todos os
proponentes  foram  contemplados  com  uma  bolsa  de  IC  e  as  três  bolsas  restantes  foram
destinadas aos proponentes com maior pontuação final, conforme quadro a seguir:

Proponente N.º de Planos de
Trabalho

submetidos

Classificação N.º de Planos de
Trabalho

contemplados

Alex Caldas Simões 01 3º 01

Bruna Danielle Vieira Serra Gagno 01 4º 01

Jamile Rocha Pavan 02 7º 01

Kalna Mareto Teao 01 6º 01

Kenia Olympia Fontam Ventorim 02 5º 02

Luiz Fernando Dias Ferreira 02 2º 02

Vanessa Cristina Castro 02 1º 02

III – Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABIANO RICARDO BRUNELE CALIMAN
DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO